РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июня 2018 г. 	№28
с. Подгорное

О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 13.04.2016 г. № 42 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в редакции от 15.06.2016г. №61, от 15.09.2016г. №89)

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 13.04.2016 г. № 42 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 приложения к постановлению «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (далее – Перечень) изложить в новой редакции:
«1. Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности.»;
1.2. Пункт 3 Перечня изложить в новой редакции:
«3. Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов.»;
1.3. Пункт 4 Перечня изложить в новой редакции:
«4. Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах.»;
1.4. Пункт 5 Перечня изложить в новой редакции:
«5. Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности.»;
1.5. Пункт 6 Перечня изложить в новой редакции:
«6. Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности.»;
1.6. Пункт 8 Перечня изложить в новой редакции:
«8. Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности.»;
1.7. Пункт 9 Перечня изложить в новой редакции:
«9. Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности.»;
1.8. Пункт 10 Перечня изложить в новой редакции:
«10. Раздел, объединение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения				А.С.Разборский